平成 27 年 8 月吉日

事務所移転のお知らせ

拝啓

残暑の候 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社株式会社ユニカは 9月 1日より下記に移転することと致しました

ので、ここに謹んでご案内を申し上げます。

これを機に、社員一同、気持ちを新たに一層社業に邁進して参る所存ですので、今後

とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますよう御願い申し上げます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

                            株式会社ユニカ

代表取締役  本田知章

記

１.新 住 所  〒111-0034

         東京都台東区雷門二丁目６番３号

ユニカ雷門ビル３Ｆ

２.新電話番号  電話 03-6231-6783（代表）      ＦＡＸ03-6231-6861

            03-6231-6784（保守）

           03-6231-6830（生産・開発）

３.業務開始日  平成２７年９月１日（火）

以上